
 1 

 

Numer sprawy ZP.271.5.2023                                     Kosakowo, dn.  20.04.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Realizacja usług według Programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 2023, 

świadczona na zasadach zgodnych z Programem MRiPS finansowanego ze środków pochodzących z 

Funduszu Solidarnościowego 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  w rozdziale XVI 

SWZ. Została wybrana oferta nr 3 złożona przez:  

Fundacja SENIOR 15-806 Białystok ul. Dziesięciny 54  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 214 000,00 zł brutto,  

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %,  doświadczenie personelu – 40 %,) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Doświadczenie personelu  
Łączna 

punktacja 

1 

Spółdzielnia Socjalna SANOW  

76-004 Sianów ul. Armii Polskiej 7 

4990686061 

216 000,00 59,7 40 99,7 

2 

Kaszubska Spółdzielnia Pracy PRZYSTAŃ 

84-120 Władysławowo ul. Portowa 22 

5871704557 

216 000,00 59,7 40 99,7 

3 

Fundacja SENIOR  

15-806 Białystok ul. Dziesięciny 54 

5423338766 

214 920,00 60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta wykonawcy Fundacja SENIOR, 15-806 Białystok ul. Dziesięciny 54, spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone  w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy PZP. 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Kosakowie               

 

Małgorzata Borek                    


